
UCHWAŁA NR RGK.0007.94.2020 
RADY GMINY BIAŁE BŁOTA 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2020 oraz 
ustalenia planu finansowego tych wydatków. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713, 1378 z zm.) oraz art. 263 ust. 2, 3, 4, 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2020 oraz określa 
ostateczny termin dokonania każdego wydatku ujętego w tym wykazie w następnym roku budżetowym, 
zgodnie z załącznikiem do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków określonych w § 1 w podziale na działy, rozdziały i paragrafy 
klasyfikacji budżetowej, z wyodrębnieniem wydatków majątkowych i bieżących, według treści załącznika do 
niniejszej Uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Białe Błota. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.        

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Białe Błota 

 
 

Jacek Grzywacz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEAA2EAB-AD24-434A-8749-5CAF40658607. podpisany Strona 1



           
 

WYKAZ I PLAN FINANSOWY WYDATKÓW, KTÓRE NIE 
WYGASAJĄ Z UPŁYWEM ROKU BUDŻETOWEGO 2020 

Dz.  Rozdz. § Wyszczególnienie Kwota w zł Ostateczny 
termin 

dokonania 
wydatku 

1 2 3 4 5 6 
600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 769 501,17  

 60016  Drogi publiczne gminne 769 501,17  
  6057 

6059 
Budowa ścieżki pieszo-rowerowej na 
terenie miejscowości Łochowo, 
Drzewce (od ul. Długiej poprzez ul. 
Wąską do ul. Długiej), Murowaniec, 
Kruszyn Krajeński 

110 267,53 
w tym:  

61 104,41zł  §6057 
49 163,12zł  §6059 

29.06.2021 r. 
 

  6050 Rozbudowa ul. Zagajnikowej w 
Prądkach ul. Farmerskiej i ul. Osiedle 
w Cielu 

98 080,00 29.06.2021 r. 
 

  6050 Budowa ul. Kwiatowej w Kruszynie 
Kraj. 

19 926,00 29.06.2021 r. 
 

  6050 Projekt budowy ulicy Łąkowej w 
Łochowicach 

57 758,34 29.06.2021 r. 
 

  6050 Projekt budowy ulicy Czereśniowej 
w Łochowie 

64 053,48 29.06.2021 r. 
 

  6050 Projekt budowy ulicy Słonecznej w 
Lisim Ogonie 

76 978,52 29.06.2021 r. 
 

  6050 Projekt budowy ulicy Kolibra w 
Murowańcu 

25 697,16 29.06.2021 r. 
 

  6050 Projekt budowy chodnika przy ul. 
Słonecznej w Kruszynie Krajeńskim 

28 909,92 29.06.2021 r. 
 

  6050 Projekt budowy ul. Cukrowej w 
Białych Błotach 

29 520,00 29.06.2021 r. 
 

  6050 Budowa ul. Jaworowej w Zielonce  25 769,00 29.06.2021 r. 
  6050 Budowa ul. Ptasiej w Murowańcu 49 200,00 29.06.2021 r. 
  6050 Budowa ul. Myśliwskiej w Cielu 68 265,00 29.06.2021 r. 
  6050 Projekty ulic w róznych 

miejscowościach – projekty ZRID 
56 795,25 29.06.2021 r. 

  6050 Budowa i przebudowa ścieżki pieszo-
rowerowej w Łochowicach – etap I 
projekt 

49 999,50 29.06.2021 r. 

  6050 Budowa utwardzenia wraz z 
kanalizacją deszczową na ul. 
Diamentowej w Lisim Ogonie 

8 281,47 29.06.2021 r. 

710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 41 205,00  
 71035  Cmentarze 41 205,00  
  6050 Projekt i budowa ogrodzenia 

cmentarza komunalnego wraz z 
parkingiem i infrastrukturą 
wewnętrzną w Białych Błotach 

41 205,00 29.06.2021 r. 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 117 096,00  
 80101  Szkoły podstawowe 117 096,00  

Załącznik do uchwały Nr RGK.0007.94.2020

Rady Gminy Białe Błota

z dnia 29 grudnia 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEAA2EAB-AD24-434A-8749-5CAF40658607. podpisany Strona 1



  6050 Projekt budowa Sali gimnastycznej z 
łącznikiem komunikacyjnym do 
budynku Szkoły Podstawowej wraz z  
infrastrukturą techniczną i 
zagospodarowaniem terenu SP oraz 
niezbędną rozbudowę budynku 
szkoły przy ul. Wierzbowej w 
Łochowie 

117 096,00 29.06.2021 r. 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA  

49 077,00  

 90015  Oświetlenie ulic, plac i dróg 49 077,00  
  6050 Projekty i budowa oświetlenia dróg 

na terenie gminy 
49 077,00 29.06.2021 r. 

OGÓŁEM: 976 879,17  
 

Uzasadnienie do Uchwały Rady Gminy w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które 
nie wygasają z upływem roku budżetowego 2020 oraz ustalenia planu finansowego tych 
wydatków. 

W dziale 600 Transport i łączność, rozdział 60016 - Drogi publiczne gminne - kwotę 769 501,17 zł 
pozostawia się jako wydatki niewygasające z upływem 2020 roku, są to wydatki inwestycyjne 
przeznaczone na: 

„Budowa ścieżki pieszo-rowerowej na terenie miejscowości Łochowo, Drzewce (od ul. Długiej 
poprzez ul. Wąską do ul. Długiej), Murowaniec, Kruszyn Krajeński” w kwocie: 110 267,53 zł 

W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 
nieograniczonego w dniu 06.11.2019 r. zawarto umowę z realizację inwestycji z konsorcjum firm   DROMAKS 
Piotr Myszkier,  ul. Żytnia 25,  85-356 Bydgoszcz - Lider Konsorcjum, Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowe 
AFFABRE Sp z o.o., ul. Inwalidów 1, 85-727 Bydgoszcz - Partner Konsorcjum, KORMOST Sp. z o.o., ul. Glinki 
144, 85-861 Bydgoszcz - Partner Konsorcjum,  z wynagrodzeniem brutto 7,793,396,43 zł  i terminem realizacji  
do 31.08.2020r.  

W  związku z koniecznością realizacji przez innego wykonawcę przepompowni wód opadowych, co 
uniemożliwiło Wykonawcy kontynuowanie prac na ul. Laskowej i Jesionowej w Łochowie w dniu 1 lipca 2020 r. 
zawarto aneks nr 1 zmieniający termin realizacji do 30 października 2020 r. W związku z wystąpieniem robót 
dodatkowych w dniu 29 października 2020 r. zawarto aneks nr 2 zmieniający termin realizacji do 15 grudnia 
2020r.  

W dniu 11 grudnia 2020 r. zawarto aneks nr 3 zmieniający termin realizacji do 30 grudnia 2020 r. wyłącznie dla 
wykonania zakresu – oznakowania grubowarstwowego poziomego, które będzie mogło być wykonane po 
zakończeniu okresu zimowego w 2021 r. – wynagrodzenie brutto 85 052,53 zł. 

Ponadto stwierdzono konieczność wykonania ogrodzenia przepompowni wód opadowych oraz jednego punktu 
świetlnego wraz z zasilaniem na terenie przepompowni. W związku z powyższym oraz w celu zachowania 
gwarancji   na  wykonaną  przepompownie wód deszczowych (odbiór robót 04.12.2020 r.) w dniu 16 grudnia 2020 
r. zawarto umowę z Wykonawcą ROLLSTICK Toruń sp. z o.o. z siedzibą w Toruniu na realizację powyższego 
zakresu, z terminem realizacji do 30 grudnia 2020 r., wynagrodzenie brutto 24 600,00 zł. Wykonanie powyższej 
umowy będzie wymagało przedłużenia, z powodu możliwości wykonania prac ziemnych po okresie zimowym.  

W dniu 12.08.2019 r. zawarto umowę z Zakładem Elektroinstalacyjnym inż. Roman Kwiatek z Bydgoszczy, na 
pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego branży elektrycznej i telekomunikacyjnej, z wynagrodzeniem 
brutto 5.535,00zł. W dniu 16.12.2020 r. zawarto aneks nr 1 wydłużający termin realizacji przedmiotu zamówienia 
do dnia 30.12.2020 r. oraz zwiększający wynagrodzenie Wykonawcy do 6 150,00 zł, w wyniku rozszerzenia 
zakresu przedmiotu umowy o dodatkowy zakres (wykonanie jednego punktu świetlnego wraz z zasilaniem na 
terenie przepompowni wód deszczowych) – wynagrodzenie 615,00zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEAA2EAB-AD24-434A-8749-5CAF40658607. podpisany Strona 2



 

Z uwagi na powyższe koniecznym i uzasadnionym jest ujęcie powyższych wydatków w wydatkach 
niewygasających z upływem roku 2020. 

„Rozbudowa ul. Zagajnikowej w Prądkach ul. Farmerskiej i ul. Osiedle w Cielu” w kwocie: 
98 080,00 zł 

W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 
nieograniczonego w dniu 02.12.2019 r. podpisano umowę nr RZP.272.88.2019.ZP1 z Wykonawcą,  
tj. Panią Anną Pacewicz – Dyrda prowadzącą działalność pod nazwą Drogowa Pracownia Projektowa AN-MAR 
z siedzibą przy ul. Łanowej 1 w Kruszynie (86 – 014), z terminem realizacji do dnia  30.09.2020 r., z 
wynagrodzeniem brutto 118 080,00 zł.  
W związku z przedłużającą się procedurą uzyskania decyzji środowiskowej Wykonawca zwrócił się z wnioskiem 
o przedłużenie terminu realizacji do 31.05.2020 r. W dniu 30 września 2020 r. zawarto aneks nr 1 zmieniający 
termin realizacji przedmiotu zamówienia do dnia 31.12.2020 r.  
 
Z uwagi na powyższe koniecznym i uzasadnionym jest ujęcie powyższego wydatku w wydatkach 
niewygasających z upływem roku 2020. 

„Budowa ul. Kwiatowej w Kruszynie Kraj.” w kwocie: 19 926,00 zł 

W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 
nieograniczonego w dniu 19.03.2020 r. podpisano umowę nr RZP.272.10.2020.ZP3 na aktualizację dokumentacji 
projektowej z Wykonawcą, tj. Pracownią Projektową mgr inż. Ewa Milik, ul. H Sienkiewicza31, 89-200 Szubin, 
z terminem realizacji do dnia  19.08.2020 r., z wynagrodzeniem brutto 19 926,00 zł.  
 
W dniu 14 sierpnia 2020 r. zawarto aneks nr 1 wydłużający termin realizacji o 3 miesiące, z powodu przedłużającej 
się procedury uzgodnienia z GDDKiA połączenia ul. Kwiatowej w projektowaną drogą DD3.  
 
W dniu 16 listopada 2020 r. Wykonawca zwrócił się z pisemnym wnioskiem od Zamawiającego o wydłużenie 
terminu realizacji do 31 marca 2021 r., z powodu przedłużającej się procedury uzyskania pozwolenia 
wodnoprawnego, na skutek stanu pandemii wirusa SARS CoV-2.  
W związku z powyższym w dniu 18 listopada zawarto aneks nr 2, zmieniający termin realizacji do dnia 23 grudnia 
2020 r. W dniu 16 grudnia 2020 r. zawarto aneks nr 3, zmieniający termin realizacji do dnia 30 grudnia 2020 r. 
Termin realizacji będzie wymagał przedłużenia, zgodnie z wnioskiem Wykonawcy. 
 
Z uwagi na powyższe koniecznym i uzasadnionym jest ujęcie powyższego wydatku w wydatkach 
niewygasających z upływem roku 2020 

„Projekt budowy ulicy Łąkowej w Łochowicach” w kwocie: 57 758,34 zł 

W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 
nieograniczonego w dniu 25.06.2020 r. zawarto umowę nr RZP.272.38.2020.ZP1 z Wykonawcą AKROID 
Andrzej Kurda, z siedzibą w Toruniu, ul. Sanocka 1, z terminem realizacji do dnia 30.11.2020 r., z 
wynagrodzeniem brutto w wysokości 57 758,34 zł.  

W dniu 18.11.2020 r. Wykonawca zwrócił się z pisemnym wnioskiem do Zamawiającego o wydłużenie terminu 
realizacji do dnia 01.06.2021 r., z powodu opóźnień w realizacji postępowań administracyjnych spowodowanych 
sytuacją pandemii SARS CoV-2.  Mając na uwadze powyższe w dniu 30 listopada 2020 r.  strony zawarły aneks 
nr 1, zmieniający termin wykonania przedmiotu umowy do dnia 30.12.2020 r.  

Z uwagi na powyższe koniecznym i uzasadnionym jest ujęcie powyższego wydatku w wydatkach 
niewygasających z upływem roku 2020. 

„Projekt budowy ulicy Czereśniowej w Łochowie” w kwocie: 64 053,48 zł 

W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 
nieograniczonego w dniu 25.06.2020 r. zawarto umowę nr RZP.272.39.2020.ZP1 z Wykonawcą AKROID 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEAA2EAB-AD24-434A-8749-5CAF40658607. podpisany Strona 3



Andrzej Kurda, z siedzibą w Toruniu, ul. Sanocka 1, z terminem realizacji do dnia 30.11.2020 r., z 
wynagrodzeniem brutto w wysokości 64 053,48 zł. 

W dniu 18.11.2020 r. Wykonawca zwrócił się z pisemnym wnioskiem do Zamawiającego o wydłużenie terminu 
realizacji do dnia 01.06.2021 r., z powodu opóźnień w realizacji postępowań administracyjnych spowodowanych 
sytuacją pandemii SARS CoV-2.  Mając na uwadze powyższe w dniu 30 listopada 2020 r. strony zawarły aneks 
nr 1, zmieniający termin wykonania przedmiotu umowy do dnia 30.12.2020 r.  

Z uwagi na powyższe koniecznym i uzasadnionym jest ujęcie powyższego wydatku w wydatkach 
niewygasających z upływem roku 2020. 

„Projekt budowy ulicy Słonecznej w Lisim Ogonie” w kwocie: 76 978,32 zł 

W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 
nieograniczonego w dniu 25.06.2020 r. zawarto umowę nr RZP.272.40.2020.ZP1 z Wykonawcą AKROID 
Andrzej Kurda, z siedzibą w Toruniu, ul. Sanocka 1, z terminem realizacji do dnia 30.11.2020 r., z 
wynagrodzeniem brutto w wysokości 64 053,48 zł. 

W dniu 18.11.2020 r. Wykonawca zwrócił się z pisemnym wnioskiem do Zamawiającego o wydłużenie terminu 
realizacji do dnia 01.06.2021 r., z powodu opóźnień w realizacji postępowań administracyjnych spowodowanych 
sytuacją pandemii SARS CoV-2.  Mając na uwadze powyższe w dniu 30 listopada 2020 r.  strony zawarły aneks 
nr 1, zmieniający termin wykonania przedmiotu umowy do dnia 30.12.2020 r. Ponadto aneksem nr 1 zwiększono 
zakres przedmiotu umowy o brakujący odcinek ul. Słonecznej, którego Zamawiający omyłkowo nie ujął w opisie 
przedmiotu zamówienia; a także zwiększono z tego tytułu wynagrodzenie brutto do kwoty 76 978,32 zł.  

Z uwagi na powyższe koniecznym i uzasadnionym jest ujęcie powyższego wydatku w wydatkach 
niewygasających z upływem roku 2020. 

„Projekt budowy ulicy Kolibra w Murowańcu” w kwocie: 25 697,15 zł 

W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 
nieograniczonego w dniu 25.06.2020 r. zawarto umowę nr RZP.272.41.2020.ZP1 z Wykonawcą AKROID 
Andrzej Kurda, z siedzibą w Toruniu, ul. Sanocka 1, z terminem realizacji do dnia 30.11.2020 r., z 
wynagrodzeniem brutto w wysokości 25 697,16 zł. 

W dniu 18.11.2020 r. Wykonawca zwrócił się z pisemnym wnioskiem do Zamawiającego o wydłużenie terminu 
realizacji do dnia 31.12.2020 r., z powodu opóźnień w realizacji postępowań administracyjnych spowodowanych 
sytuacją pandemii SARS CoV-2.  Mając na uwadze powyższe w dniu 30 listopada 2020 r.  strony zawarły aneks 
nr 1, zmieniający termin wykonania przedmiotu umowy do dnia 30.12.2020 r. W związku z powyższym termin 
płatności wynagrodzenia Wykonawcy wykracza poza 2020 r.  

Z uwagi na powyższe koniecznym i uzasadnionym jest ujęcie powyższego wydatku w wydatkach 
niewygasających z upływem roku 2020. 

„Projekt budowy chodnika przy ul. Słonecznej w Kruszynie Krajeńskim”  w kwocie: 28 909,92 zł 

W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 
nieograniczonego w dniu 25.06.2020 r. zawarto umowę nr RZP.272.42.2020.ZP1 z Wykonawcą AKROID 
Andrzej Kurda, z siedzibą w Toruniu, ul. Sanocka 1, z terminem realizacji do dnia 30.11.2020 r., z 
wynagrodzeniem brutto w wysokości 28 909,92 zł. 

W dniu 18.11.2020 r. Wykonawca zwrócił się z pisemnym wnioskiem do Zamawiającego o wydłużenie terminu 
realizacji do dnia 01.06.2021 r., z powodu opóźnień w realizacji postępowań administracyjnych spowodowanych 
sytuacją pandemii SARS CoV-2.  Mając na uwadze powyższe w dniu 30 listopada 2020 r.  strony zawarły aneks 
nr 1, zmieniający termin wykonania przedmiotu umowy do dnia 30.12.2020 r.  

Z uwagi na powyższe koniecznym i uzasadnionym jest ujęcie powyższego wydatku w wydatkach 
niewygasających z upływem roku 2020. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEAA2EAB-AD24-434A-8749-5CAF40658607. podpisany Strona 4



„Projekt budowy ul. Cukrowej w Białych Błotach” w kwocie 29 520,00 zł 

W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 
nieograniczonego w dniu 26.08.2020 r. zawarto umowę nr RZP.272.60.2020.ZP1 z Wykonawcą Drogową 
Pracownią Projektową ANMAR ul. Łanowa 1, 86-014 Kruszyn, z terminem realizacji do dnia 20.12.2020 r., z 
wynagrodzeniem brutto w wysokości 29 520,00 zł. 

W dniu 11.12.2020 r. Wykonawca zwrócił się z pisemnym wnioskiem do Zamawiającego o wydłużenie terminu 
realizacji o 6 miesięcy, z powodu konieczności dokonania nieprzewidzianego podziału geodezyjnego i 
konieczności uzyskania decyzji ZRID, czego Zamawiający nie przewidywał na etapie przetargu. Wniosek 
Wykonawcy jest zasadny i koniecznym będzie zawarcie stosownego aneksu do umowy.   

Z uwagi na powyższe koniecznym i uzasadnionym jest ujęcie powyższego wydatku w wydatkach 
niewygasających z upływem roku 2020. 

„Budowa ul. Jaworowej w Zielonce” w kwocie: 25 769,00 zł 

W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 
nieograniczonego w dniu 21 marca 2019 r. zawarto umowę na opracowanie dokumentacji projektowej z 
Wykonawcą Biuro Projektowo-Konsultingowe MKM-Projekt inż. Marcin Kuciak, z siedzibą przy ul. Kazimierza 
Wielkiego 5/1, 61-863 Poznań, z terminem realizacji do dnia 18 października 2019 r., z wynagrodzeniem brutto 
49 200,00 zł.  
 
W trakcie realizacji prac projektowych pojawiły się następujące dodatkowe okoliczności: 
1. Zamawiający stwierdził konieczność zaprojektowania oświetlenia ulicy Jaworowej od ul. Bydgoskiej do 

pierwszego skrzyżowania  za budynkiem oświaty  (zakres nie uwzględniony w umowie),  
2. konieczność wznowienia granic nieruchomości pasa drogowego, ponieważ brak było w terenie kamieni 

granicznych, 
3. w związku z trwającą  procedurą administracyjną dot.  wydania decyzji ZRID dla chodnika  przy ul. Biedronki 

projektu Pracowni Projektowo-Konsultingowej WALCZAK PROJEKT ze Żnina, w ramach którego podziale 
uległy  nieruchomości (działka nr 179 oraz 178/2 obręb Zielonka), które również podlegać będą podziałowi 
w ramach dokumentacji projektowej budowy ul. Jaworowej w Zielonce (po przeciwnej stronie nieruchomości, 
ulice Biedronki i Jaworowa  w Zielonce są wobec  siebie równoległe),  prace projektowe dotyczące ulicy 
Jaworowej musiały  zostać wstrzymane, do czasu wydania ostatecznej decyzji ZRID dla chodnika przy ulicy 
Biedronki, wyniesieniem nowych granic w terenie oraz wprowadzeniem nowej numeracji działek w zasobach 
geodezyjnych Starostwa Powiatowego.  

 

W związku z powyższym w dniu 31.07.2019 r. zawarto aneks nr 1, w dniu 3.10.2019 r. aneks nr 2 i w dniu 
27.11.2019 r. aneks nr 3, zgodnie z którymi wynagrodzenie umowne brutto uległo zwiększeniu do kwoty  
56.575,00 zł, a termin realizacji uległ wydłużeniu do dnia 29 maja 2020 r. W dniu 30.01.2020r.  zawarto aneks nr 
4  z uwagi na konieczność doprojektowania kanału technologicznego  przedłuzono terminy realizacji umowy o 
etap I -  do 31.03.2020, etap II – do 29.05.2020r.  
Wykonawca zrealizował dokumentację projektową dla etpau I, uzyskując decyzję ZRID w dniu 30.03.2020 r. 
W dniu 12.03.2020 r. zawarto  aneks nr 5, którym zwiększono wynagrodzenie umowne brutto do kwoty 62 725,00 
zł,  z tytułu zwiększenia zakresu przedmiotu umowy o projekt kanału technologicznego. W dniu 30.09.2020 r. 
zawarto aneks nr 6 przedłużający termin realizacji II etapu do 30.09.2020r. W dniu 29.09.2020 r. zawarto aneks 
nr 7 przedłużający termin realizacji II etapu do 18.12.2020 r.  
W dniu 11.12.2020 r. Wykonawca zwrócił się z pisemnym wnioskiem o przedłużenie terminu realizacji, z powodu 
konieczności aktualizacji mapy do celów projektowych, co przedłuża się z powodu trwajcej procedury wyniesienia 
kamieni granicznych I etapu ul. Jaworowej w Zielonce. Wniosek jest zasadny i koniecznym będzie sporządzenie 
stosownego aneksu do umowy. 
 
Z uwagi na powyższe koniecznym i uzasadnionym jest ujęcie powyższego wydatku ( za opracowanie II etapu)  w 
wydatkach niewygasających z upływem roku 2020. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEAA2EAB-AD24-434A-8749-5CAF40658607. podpisany Strona 5



„Budowa ul. Ptasiej w Murowańcu” w kwocie: 49 200,00 zł 

W wyniku rozstrzygnięcia postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie dokumentacji 
projektowej dla budowy ulicy Ptasiej w Murowańcu, Gmina Białe Błota, w dniu 15.06.2020 r., zawarła z Drogową 
Pracownią Projektową ANMAR ul. Łanowa 1, 86-014 Kruszyn, Umowę Nr RZP.272.34.2020.ZP1, na kwotę: 
49 200,00 zł brutto z terminem realizacji do dnia 30 grudnia 2019 r. W dniu 22 grudnia 2020 r. Wykonawca złożył 
wniosek o przedłużenie terminu realizacji o 5 miesięcy, z uwagi na konieczność ponownego uzyskania mapy do 
celów projektowych, z uwzględnieniem zmian geodezyjnych na ul. Sokolej.  

Z uwagi na powyższe koniecznym i uzasadnionym jest ujęcie powyższego wydatku w wydatkach 
niewygasających z upływem roku 2020 

„Budowa ul. Myśliwskiej w Cielu” w kwocie: 57 810,00 zł 

W wyniku rozstrzygnięcia postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie dokumentacji 
projektowej dla budowy ulicy Myśliwskiej w Cielu, Gmina Białe Błota, w dniu 01.08.2019 r., zawarła z Drogową 
Pracownią Projektową ANMAR ul. Łanowa 1, 86-014 Kruszyn, Umowę Nr RZP.272.61.2019.ZP2, na kwotę: 
39 360,00 zł brutto z terminem realizacji do dnia 30 grudnia 2019 r. W dniu 23.09.2019 r. zawarto aneks nr 1 do 
umowy zwiększający przedmiot zamówienia o brakujący odcinek ul. Myśliwskiej (od ul. Źródlanej do Wspólnej), 
którego Zamawiający omyłkowo nie ujął w opisie przedmiotu zamówienia. Powyższy aneks zwiększał również 
wynagrodzenie brutto Wykonawcy do kwoty 57 810,00 zł. 

W dniu 16.12.2019 r. Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z pisemnym wnioskiem o wydłużenie terminu 
realizacji przedmiotu umowy, z tytułu powiększenia zakresu zamówienia o brakujący odcinek ul. Myśliwskiej. Ze 
względu na zasadność wniosku w dniu 16.12.2019 r. strony spisały protokół konieczności, dotyczący wydłużenia 
terminu realizacji do dnia 29.05.2020 r.  

W dniu 27.05.2020 r. zawarto aneks nr 3 wydłużający termin realizacji do 30.06.2020r., a w dniu 30.06.2020 r. 
zawarto aneks nr 4 wydłużający termin realizacji do 29.11.2020 r., z uwagi na przedłużające się uzgodnienia z 
gestorami sieci NETIA i ENEA, z powodu pandemii wirusa SARS CoV-2 oraz z uwagi na zmianę przepisów i 
konieczność wykonania projektu kanału technologicznego. 
W dniu 25.11.2020 r. Wykonawca zwrócił się pisemnie do Zamawiającego z wnioskiem o przedłużenie terminu 
wykonania umowy o 6 miesięcy z tytułu wystąpienia konieczności zmian sposobu odwodnienia projektowanej 
drogi i konieczności zaprojektowania dodatkowej przepompowni wód opadowych oraz z powodu stanu pandemii 
wirusa SARS CoV-2. W związku z powyższym zawarto aneks nr  5 wydłużający termin realizacji do 30.12.2020 
r. Po uchwaleniu wydatków, które nie wygasają z upływem roku 2020 r. zostanie zawarty aneks wydłużający 
termin realizacji na rok 2021 r.  
 
W dniu 14.10.2020 r. zlecono Wykonawcy Drogowa Pracownia Projektowa ANMAR ul. Łanowa 1, 86-014 
Kruszyn, opracowanie projektu sieci wodociągowej i kanału technologicznego w ul. Myśliwskiej w Cielu w 
ramach zadania pn. „Budowa ul. Myśliwskiej w Cielu”, z uwagi na wystąpienie takiej konieczności i brak 
możliwości aneksowania umowy podstawowej. Wynagrodzenie z tytułu ww. zlecenia wynosi 10 455,00 zł brutto. 
Termin realizacji zlecenia do 31.12.2020 r. Powyższe zlecenie zostanie wydłużone o taki sam termin realizacji jak 
umowa podstawowa z Wykonawcą. 

Z uwagi na powyższe koniecznym i uzasadnionym jest ujęcie tego wydatku w wydatkach niewygasających z 
upływem roku 2020. 

„Projekt ulic w różnych miejscowościach-projekty ZRID” w kwocie: 56 795,25 zł 

W wyniku rozstrzygnięcia postepowania przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego w dniu 23 marca 
2017 r. Gmina Białe Błota zawarła z Drogową Pracownią Projektową „ANMAR” Anna Pacewicz-Dyrda, z 
siedzibą przy ul. Łanowej 1, 86-014 Kruszyn Umowę Nr I.2720.5.2017.ZP1 na opracowanie dokumentacji 
projektowo-kosztorysowej oraz uzyskanie decyzji zezwalającej na realizację inwestycji drogowej dla części nr I, 
III, VI na łączną kwotę 119 802,00 zł brutto z terminem realizacji do dnia 21 września 2017 r. W związku z 
przedłużającymi się uzgodnieniami branżowymi z gestorami sieci oraz zmianą przebiegu ul. Duńskiej w Białych 
Błotach, Drogowa Pracownia Projektowa „ANMAR” Anna Pacewicz-Dyrda, pismem z dnia 14 sierpnia 2017 r., 
zwróciła się z prośbą o przedłużenie terminu realizacji przedmiotu umowy. Dnia 21 września 2017 r. Gmina Białe 
Błota zawarła z Drogową Pracownią Projektową „ANMAR” Anna Pacewicz-Dyrda Aneks Nr 1przedłużający 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEAA2EAB-AD24-434A-8749-5CAF40658607. podpisany Strona 6



termin wykonania przedmiotu umowy do dnia 30 marca 2018 r.  W dniu 28 września 2018 r. zawarto aneks nr 
2/2018 przedłużający termin wykonania przedmiotu umowy do dnia 28 grudnia 2018 r.  W dniu 17 grudnia 2018 
r. zawarto aneks nr 3/2018 przedłużający termin realizacji przedmiotu umowy do dnia 31 maja 2019 r. W dniu 31 
maja 2019 r. zawarto aneks nr 4  przedłużający termin realizacji przedmiotu umowy do dnia 28 czerwca 2019 r. 
W dniu 28 czerwca 2019 r. zawarto aneks nr 5 przedłużający termin realizacji do dnia 30 września 2019 r. W 
związku z koniecznością wykonania dodatkowego projektu przebudowy sieci wodociągowej w ul. Borowikowej 
z Zielonce (czego pierwotnie Zakład Usług Wodociągowych i Komunalnych Sp. z o.o. nie wymagał, a na etapie 
aktualizacji uzgodnienia wniósł taki wymóg) zasadnym było wydłużenie terminu realizacji do dnia 27.12.2019 r. 
aneksem nr 6 z dnia 25.09.2019 r. W związku z przedłużającymi się procedurami przedłużenia warunków 
gestorów sieci, procedurami związanymi z wyniesieniem granic działek po podziałach oraz trwającą procedurą 
projektową przebudowy wodociągu w ul. Borowikowej w Zielonce w dniu 27.12.2019 r. zawarto aneks nr 7, 
wydłużający termin realizacji do dnia 31.12.2019 r. W dniu 31.12.2019 r. zawarto aneks nr 8 wydłużający termin 
realizacji do dnia 30.04.2020 r. W dniu 29.04.2020 r. zawarto aneks nr 9 wydłużający termin realizacji do dnia 
30.06.2020 r. z uwagi na wystąpienie stanu zagrożenia epidemicznego z powodu pandemii COVID-19. W dniu 
30.06.2020 r. zawarto aneks nr 10 wydłużający termin realizacji do 30.11.2020 r. z uwagi na wystąpienie stanu 
zagrożenia epidemicznego z powodu pandemii COVID-19. W związku z przedłużeniem się procedur 
administracyjnych z powodu pandemii COVID-19 wykonawca zwrócił się z wnioskiem o wydłużenie terminu 
realizacji przedmiotu umowy i w dniu 30.11.2020 r. zawarto aneks wydłużający termin realizacji do 30.12.2020 
r. Do realizacji pozostało wyniesienie geodezyjne w terenie na ul. Borowikowej w Zielonce, pozostały zakres 
umowy został zrealizowany.  

W wyniku rozstrzygnięcia postepowania przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego w dniu 27 marca 
2017 r. Gmina Białe Błota zawarła z Zakładem Usług Technicznych i Reklamowych MP Piotr Milik, z siedzibą 
przy ul. H. Sienkiewicza 31, 89-200 Szubin, Umowę Nr I.2720.6.2017.ZP1 na opracowanie dokumentacji 
projektowo-kosztorysowej oraz uzyskanie decyzji zezwalającej na realizację inwestycji drogowej dla części nr II, 
IV na łączną kwotę 82 071,75 zł brutto z terminem realizacji do dnia 21 września 2017 r. W dniu 31 sierpnia 2018 
r. podpisano porozumienie nr 1/2018 r. wydłużające termin realizacji do 27 grudnia 2018 r. W dniu 21 grudnia 
2018 r. podpisano porozumienie nr 2/2018 wydłużające termin realizacji do 31.05.2019 r. W dniu 31 maja 2019 
r. podpisano porozumienie nr 3/2019 wydłużające termin realizacji do 28 czerwca 2019 r. W dniu 27 czerwca 
2019 r. podpisano porozumienie nr 4/2019 wydłużające termin realizacji do 30 listopada 2019 r. W dniu 29 
listopada 2019 r. zawarto porozumienie nr 5/2019 wydłużające termin realizacji do dnia 31.12.2019 r . W dniu 
30.12.2019 r. zawarto porozumienie nr 6/2019 wydłużające termin realizacji do dnia 29.05.2020 r. Powyższe 
wydłużenia terminu wynikały z uzasadnionych problemów na etapie realizacji umowy takich jak: brak możliwości 
zatwierdzenia mapy do celów projektowych oraz dokonania podziału działek, z uwagi na rozbieżności w stanie 
istniejącym aktualnie w terenie w stosunku do stanu po podpisaniu umowy; pojawienie się projektowanej nowej 
sieci energetycznej oraz nowych podziałów działek skutkujących dezaktualizacją mapy do celów projektowych 
dla ul. Drzewieckiej w Drzewcach. W dniu 29.04.2020 r. zawarto porozumienie dotyczące odstąpienia od części 
umowy i rozliczenia wspólnych zobowiązań. Odstąpienie dotyczyło części IV – ul. Jałowcowej w Przyłękach, dla 
których wykonanie dokumentacji projektowej jest niemożliwe z uwagi na zmianę sytuacji w terenie. W dniu 
27.05.2020 r. zawarto porozumienie nr 7/2019 wydłużające termin realizacji do 30.06.2020 r., z uwagi na 
wystąpienie stanu zagrożenia epidemicznego z powodu pandemii COVID-19. W dniu 30.06.2020 r. zawarto 
porozumienie nr 8/2019 wydłużające termin realizacji do 28.11.2020 r., z uwagi na wystąpienie stanu zagrożenia 
epidemicznego z powodu pandemii COVID-19. W dniu 07.12.2020 r. Wykonawca zwrócił się z wnioskiem o 
przedłużenie terminu wykonania umowy do dnia 30.04.2021 r., z powodu utrudnień w przeprowadzeniu procedury 
podziałów nieruchomości w wydziale geodezji Starostwa Powiatowego w Bydgoszczy, z powodu pandemii 
COVID-19. Do wykonania pozostało uzyskanie decyzji ZRID i wyniesienie geodezyjne w terenie, pozostały 
zakres umowy został rozliczony.    

W wyniku rozstrzygnięcia postepowania przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego w dniu 27 marca 
2017 r. Gmina Białe Błota zawarła z Pracownią Projektową Ewa Milik, z siedzibą przy ul. H. Sienkiewicza 31, 
89-200 Szubin Umowę Nr I.2720.7.2017.ZP1 na opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej oraz 
uzyskanie decyzji zezwalającej na realizację inwestycji drogowej dla części nr V, VII na łączną kwotę 60 977,25 
zł brutto z terminem realizacji do dnia 21 września 2017 r. W dniu 31 sierpnia 2018 r. podpisano porozumienie nr 
1/2018 r. wydłużające termin realizacji do 27 grudnia 2018 r. W dniu 21 grudnia 2018 r. podpisano porozumienie 
nr 2/2018 wydłużające termin realizacji do 31.05.2019 r. W dniu 31 maja 2019 r. podpisano porozumienie nr 
3/2019 wydłużające termin realizacji do 28 czerwca 2019 r. W dniu 27 czerwca 2019 r. podpisano porozumienie 
nr 4/2019 wydłużające termin realizacji do 30 listopada 2019 r. W dniu 29 listopada 2019 r. zawarto porozumienie 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEAA2EAB-AD24-434A-8749-5CAF40658607. podpisany Strona 7



nr 5/2019 wydłużające termin realizacji do dnia 31.12.2019 r. W dniu 30.12.2019 r. zawarto porozumienie nr 
6/2019 wydłużające termin realizacji do dnia 29.05.2020 r. Powyższe wydłużenia terminu wynikały z 
uzasadnionych problemów na etapie realizacji umowy takich jak: brak możliwości zatwierdzenia mapy do celów 
projektowych oraz dokonania podziału działek przy ul. Sosnowej w Łochowie, z uwagi na rozbieżności w stanie 
istniejącym aktualnie w terenie w stosunku do stanu po podpisaniu umowy; wydzielenie działki nr 853 (pod 
projektowaną ścieżkę rowerową w odrębnej inwestycji) skutkującą dezaktualizacją mapy do celów projektowych 
dla ul. Kalinowej w Lipnikach. W dniu 29.04.2020 r. zawarto porozumienie dotyczące odstąpienia od części 
umowy i rozliczenia wspólnych zobowiązań. Odstąpienie dotyczyło części VII – ul. Sosnowej w Łochowie, dla 
której wykonanie dokumentacji projektowej jest niemożliwe z uwagi na zmianę sytuacji w terenie. W dniu 
27.05.2020 r. zawarto porozumienie nr 7/2019 wydłużające termin realizacji do 30.06.2020 r., z uwagi na 
wystąpienie stanu zagrożenia epidemicznego z powodu pandemii COVID-19. W dniu 30.06.2020 r. zawarto 
porozumienie nr 8/2019 wydłużające termin realizacji do 14.09.2020 r., z uwagi na wystąpienie stanu zagrożenia 
epidemicznego z powodu pandemii COVID-19. Do wykonania pozostało wyniesienie geodezyjne w terenie dla 
ul. Uroczysko w Prądkach, pozostały zakres umowy został zrealizowany.  

W związku z zaawansowanym stanem prac (gotowe dokumentacje projektowe) oraz wolą Wykonawców, w 
zakresie dokończenia realizacji umów, koniecznym staje się wprowadzenie powyższej inwestycji do wydatków 
niewygasających i rozliczenie wspólnych zobowiązań wynikających z umów (z ewentualnym potrąceniem kar, w 
przypadkach określonych w umowach). 

„Budowa i przebudowa ścieżki pieszo-rowerowej w Łochowicach – etap I” w kwocie: 49 999,50 zł 

W dniu 21 września 2020 r. zawarto umowę nr RI.2721.73.2020.IN z Drogową Pracownią Projektową 
ANMAR ul. Łanowa 1, 86-014 Kruszyn, na opracowanie dokumentacji projektowej, z terminem wykonania do 
30 listopada 2020 r. i wynagrodzeniem brutto 43 050,00 zł.  

W dniu 25 listopada 2020 r. Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z pisemnym wnioskiem o wydłużenie 
terminu realizacji przedmiotu umowy o 2 miesiące, z powodu przedłużających się procedur administracyjnych 
związanych z uzgodnieniami branżowymi, z powodu pandemii wirusa SARS CoV-2. W dniu 30 listopada 2020 r. 
zawarto aneks nr 1 wydłużający termin realizacji do 30 grudnia 2020 r. 

Z uwagi na powyższe koniecznym i uzasadnionym jest ujęcie tego wydatku w wydatkach niewygasających z 
upływem roku 2020. 

Ponadto w dniu 07.12.2020 r. zawarto umowę nr RZP.272.83.2020.UE2 na opracowanie Studium Wykonalności 
z Lech Consulting Sp. z o.o. z siedzibą przy ul. Pochmurnej 65/1, 87-100 Toruń, z terminem wykonania do 
30.12.2020 r., z wynagrodzeniem brutto w wysokości 6 949,50 zł. W związku z tym, że termin płatności wynosi 
30 dni a dokumentacja wymaga weryfikacji przez Zamawiającego, zasadnym jest uwzględnienie przedmiotowego 
wydatku w wydatkach niewygasających z upływem roku 2020.   

Z uwagi na powyższe koniecznym i uzasadnionym jest ujęcie tego wydatku w wydatkach niewygasających z 
upływem roku 2020. 

„Budowa utwardzenia wraz z kanalizacją deszczową na ul. Diamentowej w Lisim Ogonie” w 
kwocie: 8 281,47 zł 

W dniu 03.11.2020 r.  zawarto porozumienie z Konsorcjum firm: Polaqua Sp. z o.o. oraz DRAGADOS S.A. w 
zakresie wykonania odwodnienia części ulicy Diamentowej w Lisim Ogonie wraz z utwardzeniem. Termin 
realizacji określony w ww. porozumieniu to 20.12.2020 r., przy zastrzeżeniu że termin ten jest zależny od 
harmonogramu inwestycji pn. „Budowa drogi ekspresowej S-5 Nowe Marzy – Bydgoszcz Odcinek IV od węzła 
Tryszczyn do węzła Białe Błota”. W związku z przesunięciem terminu realizacji i zmianą harmonogramu prac na 
powyższym kontrakcie, koniecznym stało się również dokonanie zmiany terminu wykonania w zakresie części 
objętej ww. porozumieniem. W dniu 18.12.2020 r. zawarto aneks nr 1 do porozumienia zmieniający termin 
realizacji do dnia 31.12.2020 r. Termin wykonania zostanie ponownie aneksowany, po uchwaleniu wydatków, 
które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2020. 

Z uwagi na powyższe koniecznym i uzasadnionym jest ujęcie tego wydatku w wydatkach niewygasających z 
upływem roku 2020. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEAA2EAB-AD24-434A-8749-5CAF40658607. podpisany Strona 8



 

W dziale 710 Działalność usługowa, rozdział 71035 Cmentarze §6050 - kwotę 41 205,00 zł 
pozostawia się jako wydatki niewygasające z upływem 2020 roku, są to wydatki inwestycyjne 
przeznaczone na: 

„Projekt i budowa ogrodzenia cmentarza wraz z parkingiem i infrastrukturą wewnętrzną” w 
kwocie: 41 205,00 zł 

W dniu 13 listopada 2019 r. zawarto umowę nr RZP.272.84.2019.ZP1 z Drogową Pracownią Projektową ANMAR 
Anna Pacewicz – Dyrda, ul. Łanowa 1, 86-014 Kruszyn, na opracowanie dokumentacji projektowej budowy 
ogrodzenia cmentarza wraz z parkingiem i infrastrukturą wewnętrzną, z terminem realizacji 8 miesięcy od dnia 
podpisania umowy tj. do dnia 13 lipca 2020 r. i wynagrodzeniem brutto 35 670,00 zł. 

W związku z koniecznością wykonania dodatkowego zakresu prac, nieujętych w zamówieniu podstawowym a 
koniecznego do realizacji w celu prawidłowego wykonania przedmiotu umowy, dnia 30.12.2019 r. zawarto aneks 
nr 1 zwiększający wynagrodzenie brutto do kwoty 41 205,00 zł. 

W dniu 25 listopada 2020 r. Wykonawca zwrócił się z pisemnym wnioskiem do Zamawiającego w sprawie 
przedłużenia terminu realizacji przedmiotu umowy do 30 czerwca 2021 r., z powodu przedłużających się procedur 
uzyskania decyzji lokalizacji celu publicznego oraz uzyskania pozwolenia wodnoprawnego. 

W dniu 2 grudnia 2020 r. zawarto aneks nr 2, zmieniający termin realizacji przedmiotu umowy do dnia 31 grudnia 
2020 r. 

Z uwagi na powyższe koniecznym i uzasadnionym jest ujęcie tego wydatku w wydatkach niewygasających z 
upływem roku 2020. 

Dz. 926 Kultura Fizyczna, Rozdz. 92601 Obiekty sportowe, §6050 pozostawia się jako wydatki 
niewygasające z upływem 2020 roku, są to wydatki inwestycyjne przeznaczone na: 

„Projekt budowa sali gimnastycznej z łącznikiem komunikacyjnym do budynku Szkoły 
Podstawowej wraz z infrastrukturą techniczną i zagospodarowaniem terenu SP oraz niezbędną 
rozbudowę budynku szkoły przy ul. Wierzbowej w Łochowie” w kwocie: 117 096,00 zł 

W wyniku rozstrzygnięcia postępowania o udzielenie zamówienia do 30 tyś. Euro prowadzonego przez Szkołę 
Podstawową im. Jana Pawła II w Łochowie, na podstawie Zarządzenia nr SG.005072.2017 Wójta Gminy Białe 
Błota i pełnomocnictwa z dnia 09.08.2017 r. zawarto w dniu 30.09.2019 r. umowę nr 6/2019  na wykonanie 
dokumentacji projektowo-kosztorysowej budowy sali gimnastycznej z łącznikiem komunikacyjnym do budynku 
Szkoły Podstawowej wraz z infrastrukturą techniczną i zagospodarowaniem terenu SP oraz niezbędną rozbudową 
budynku szkoły przy ul. Wierzbowej 2 w Łochowie z wynagrodzeniem brutto 117 096,00 zł oraz terminem 
realizacji do dnia 30.12.2019 r. 

W dniu 30 września 2019 r. zawarto aneks nr 1 zmieniający termin realizacji do 30 kwietnia 2020 r. Wykonawca 
nie zrealizował zamówienia w terminie, mimo to kontynuował prace. W dniu 29.10.2020 r. Wykonawca uzyskał 
decyzję udzielającą pozwolenia na budowę i przekazał Zamawiającemu część dokumentacji budowlanej. 
Aktualnie trwa szczegółowa weryfikacja dokumentacji i wyjaśnianie nieścisłości. W związku z powyższym 
płatność nastąpi po protokolarnym odbiorze kompletnej dokumentacji projektowej.  

Z uwagi na powyższe koniecznym i uzasadnionym jest ujęcie tego wydatku w wydatkach niewygasających z 
upływem roku 2020. 

Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, Rozdz. 90015 Oświetlenie ulic, placów i 
dróg, § 6050 pozostawia się jako wydatki niewygasające z upływem 2020 roku, są to wydatki 
inwestycyjne przeznaczone na: 

,,Projekty i budowa oświetlenia dróg na terenie gminy” w kwocie: 49 077,00 zł. 

W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 
nieograniczonego w dniu 24 kwietnia 2020 r. zawarto umowę z LAB-ENERGY Andrzej Paciorek, ul. Ks. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEAA2EAB-AD24-434A-8749-5CAF40658607. podpisany Strona 9



Poniatowskiego 28/I/64, 85-660 Bydgoszcz, na opracowanie dokumentacji projektowej oświetlenia dróg na 
terenie Gminy Białe Błota, z terminem realizacji do dnia 31.08.2020 r. i wynagrodzeniem brutto w wysokości 
38 868,00 zł. W związku z wolą Zamawiającego w zakresie rozszerzenia przedmiotu umowy o oświetlenie 
dodatkowej ulicy, w dniu 22.05.2020 r. zawarto aneks nr 1 zwiększający przedmiot umowy oraz wynagrodzenie 
do kwoty brutto 42 681,00 zł.  
W związku z pojawieniem się konieczności pozyskania decyzji lokalizacji celu publicznego na etapie realizacji 
przedmiotu umowy, w dniu 31 sierpnia 2020 r. zawarto aneks nr 2, zmieniający termin realizacji do dnia 
10.12.2020 r. W związku z przedłużającą się procedurą uzyskania decyzji lokalizacji celu publicznego 
Wykonawca wystąpił z wnioskiem o przedłużenie terminu wykonania umowy 12 tygodni od otrzymania decyzji, 
które do dnia dzisiejszego nie zostały wydane. Mając na uwadze powyższe Zamawiający zawarł w dniu 
04.12.2020 r. aneks nr 3, zmieniający termin realizacji do dnia 30.12.2020 r.  

W dniu 20.07.2020 r. zlecono firmie Zakład Elektroinstalacyjny Roman Kwiatek ul. Zbrachlińska 61, 85-569 
Bydgoszcz, opracowanie projektu zasilania szafek oświetleniowych na skrzyżowaniach ulic: Bartkowiaka-
Kaczmarka w Łochowie i Betonowa-Altanowa w Białych Błotach, z terminem realizacji do 30 listopada 2020 r. z 
wynagrodzeniem brutto 6 396,00 zł.  
Z uwagi na przedłużającą się procedurę pozyskania decyzji lokalizacji celu publicznego Wykonawca zwrócił się 
z pisemnym wnioskiem o zmianę terminu realizacji do 28.02.2021 r. Termin realizacji został przedłużony do 
30.12.2020 r. 

W związku z powyższym koniecznym i uzasadnionym jest ujęcie tych wydatków w wydatkach niewygasających 
z upływem roku 2020. 

        Przewodniczący Rady Gminy 

                   Jacek Grzywacz  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEAA2EAB-AD24-434A-8749-5CAF40658607. podpisany Strona 10


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1

